

DANSK TEKNIKSERVICE ApS

Høgevej 8A

3400 Hillerød

CVR-nr. 32069215

Årsrapport for 2012/13

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. september 2013

Jan Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANSK TEKNIKSERVICE ApS Høgevej 8A 3400 Hillerød
CVR-nr.	32069215
Stiftelsesdato	27. februar 2009
Regnskabsår	1. maj 2012 - 30. april 2013
Direktion	Erik Myhlendorph Nielsen, Direktør Dion Wiisbye Olsen, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

879/GV/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhed indenfor el-, ventilations- og VVS-branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2012 - 30. april 2013 udviser et resultat på kr. 9.048, og virksomhedens balance pr. 30. april 2013 udviser en balancesum på kr. 997.591, og en egenkapital på kr. 455.504.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste		11.904	115.688
Resultat af primær drift		11.904	115.688
Finansielle omkostninger	1	-6	-616
Resultat før skat		11.898	115.072
Skat af årets resultat		-2.850	-28.803
Årets resultat		9.048	86.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.048	86.269
		9.048	86.269

Balance 30. april 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.222	2.032.778
Tilgodehavende selskabsskat		3.050	0
Andre tilgodehavender		642.410	166.928
Tilgodehavender		996.682	2.199.706
Likvide beholdninger		909	116.882
Omsætningsaktiver		997.591	2.316.588
Aktiver		997.591	2.316.588

Balance 30. april 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	2	200.000	200.000
Overført resultat	3	255.504	246.456
Egenkapital		455.504	446.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.372	1.790.876
Selskabsskat		0	21.750
Anden gæld		279.715	57.506
Kortfristede gældsforpligtelser		542.087	1.870.132
Gældsforpligtelser		542.087	1.870.132
Passiver		997.591	2.316.588
Ejerskab	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2012/13	2011/12
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6	616
	<u>6</u>	<u>616</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Selskabets anpartskapital består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	246.456	160.187
Årets tilgang	9.048	86.269
Saldo ultimo	<u>255.504</u>	<u>246.456</u>

4. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

VVS, Erik Nielsen A/S, Høgevej 8, 3400 Hillerød
Connection Peiter Olsen A/S, Lokesvej 8, 3400 Hillerød.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.